
105 新生測驗考試教室一覽表 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

教室 臨時編班 教室 臨時編班 教室 臨時編班 備註 

301 1-1 至 2-11 321 16-35 至 18-4 315 23-13至24-13 1.臨時班號

找尋考試的

班級。 

2.1-1代表 1

班 1 號。 

3.橘色為考

場；藍色為

家長休息

區。 

302 2-12 至 4-13 322 18-6 至 19-8 316 24-14至27-30 

303 4-14 至 10-23 323 19-9 至 20-9 317 27-31至28-31 

304 10-25至14-25 324 20-10至21-13 318 28-32至29-31 

305 14-26至15-33 326 21-15至22-11 319 29-32 至 35-1 

306 15-34至16-33 325 22-12至23-12 320 美術班 

 

影音室 閱覽室 書香園 1F 

 

  

 3 F    2F    1F 

320 325 306 

319 326 305 

318 324 304 

317 323 303 

樓梯 

316 322 302 

315 321 301 

本棟各樓成為新

生入學測驗考場 

3F    2F    1F 

 1 F    2F    3F 

314   

313   

312   

311   

310   

309   

308   

307   

一樓為家長休息區 

二樓以上不開放 

1F    2F    3F  行政大樓 

1F 諮詢處 

考場： 

橘色圖示教室 

 

家長休息區: 

307~314 教室 

影音室 


